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Nr 46.

Ankom till riksdagens kansli den 9 mars 1937 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående förstärkning av femte huvudtitelns anslag till 
kommittéer och utredningar genom sakkunniga.

(3:e avd.)

I en den 19 februari 1937 dagtecknad proposition, nr 130, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
för förstärkning av det under femte huvudtiteln uppförda reservationsanslaget 
till kommittéer och utredningar genom sakkunniga finge till nämnda anslag 
från det för budgetåret 1936/1937 anvisade förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter överföras ett belopp av 100,000 kronor.

Femte huvudtitelns reservationsanslag till kommittéer och utredningar 
genom sakkunniga är i gällande riksstat uppfört med 350,000 kronor. Vid 
ingången av detta budgetår fanns enligt riksräken skaps verkets budgetredo
visning en reservation av 6,183 kronor. Omkring 2,620 kronor hava vidare 
tillförts anslaget såsom särskilda uppbördsmedel. Till förfogande under 
innevarande budgetår har alltså stått ett sammanlagt belopp av ungefär 
358,800 kronor.

Enligt förda anteckningar i statskontoret hava utgifterna från anslaget under 
tiden 1 juli—31 december 1936 belöpt sig till omkring 250,000 kronor. För 
hithörande utgifter under senare hälften av budgetåret skulle alltså återstå 
något över 108,000 kronor. Kostnaderna för detta halvår beräknas emellertid 
uppgå till omkring 208,000 kronor, vadan en brist av 100,000 kronor skulle 
uppstå, om ej ytterligare medel tillföres anslaget.

Under erinran örn vad riksdagen i annat sammanhang (riksdagens skri
velse nr 50) anfört rörande beräkningen av anslagen till kommittéer och 
utredningar genom sakkunniga hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att för förstärkning av det under 
femte huvudtiteln uppförda reservationsanslaget till kommittéer 
och utredningar genom sakkunniga må till nämnda anslag från
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det för budgetåret 1936/1937 anvisade förslagsanslaget till oför
utsedda utgifter överföras ett belopp av 100,000 kronor. 

Stockholm den 9 mars 1937.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Nilsson i Malmö, Borell, Bergström, Gustafsson 

i Benestad, Pauli, Holmström, Lindström, Rahmn, von Heland, Englund, Domö och 
Bäckström; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson i Falun, Magnusson 
i Skövde, Törnkvist, Strindlund, Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Jonsson i 
Eskilstuna, Andersson i Prästbol, Ward, Andersson i Södergård och Bergvall.

Stockholm 1937. K. L. Beckmans Boktryckeri.


